相 続 人 代 表 者 指 定 （ 変 更 ） 届 出 書 記載例

本別町長　様 令和 元 年 5 月 　7日

下記のとおり、地方税法第９条の２第１項の規定により、被相続人に係る徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者を指定
（変更）したので届け出ます。

被 相 続 人 氏名

（フリガナ）　ホンベツ　タロウ

住所

〒089-3392

北海道中川郡本別町北2丁目4番地1

生 年 月 日 T・S・H・R 10 年 11 月 12 日

本別　太郎 死 亡 年 月 日 令 和 1 年 5 月 1 日

相 続 人
代 表 者

氏名

（フリガナ）　ホンベツ　ハナコ

住所

〒089-3392

北海道中川郡本別町北2丁目4番地1

生 年 月 日

配偶者　・　子　・　その他（　　　　　　）

T・S・H・R 11 年 12 月 13

生 年 月 日

氏名

（フリガナ）　ホンベツ　ジロウ

住所

〒089-3392

北海道中川郡本別町北2丁目4番地1

日

　本別　花子　㊞
連 絡 先 0156　　　（　　　22　　　）　　8127

被相続人との続柄

12 年 1 月 2

相続人
（相続人代表

者を除く）

氏名

（フリガナ）　ホンベツ　イチロウ

住所

〒089-3392

北海道中川郡本別町北2丁目4番地1

年 2 月

日

　本別　一郎　㊞
連 絡 先 0156　　　（　　　22　　　）　　8127

被相続人との続柄 配偶者　・　子　・　その他（　　　　　　）

T・S・H・R

3 日

　本別　二郎　㊞
連 絡 先 0156　　　（　　　22　　　）　　8127

被相続人との続柄 配偶者　・　子　・　その他（　　　　　　）

生 年 月 日 T・S・H・R 13

氏名

（フリガナ）

住所

〒
生 年 月 日 T・S・H・R

　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先 （　　　　　　　　　）

被相続人との続柄

年 月 日

配偶者　・　子　・　その他（　　　　　　）

氏名

（フリガナ）

住所

〒
生 年 月 日 T・S・H・R 年

備 考

月 日

　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先 （　　　　　　　　　）

被相続人との続柄 配偶者　・　子　・　その他（　　　　　　）